

COMPUTO METRICO - FORNITURA DI SEGNALETICA VERTICALE ED ACCESSORI					
Cod.	Descrizione	U.M.	Quantità presunte	Prezzo unitario (euro)	Parziali (euro)
A	Fornitura di barriera stradale tipo New Jersey in cemento armato vibrato con sfornatura faccia a vista, con predisposizione di gole passa acqua e misure principali: altezza 80 - 100 cm, lunghezza 200 cm, larghezza 60 - 80 cm. Colore grigio cemento con strisce diagonali bianco nere almeno per cm 40 a partire dall'alto e dotato di n. 4 fasce rifrangenti gialle classe 2 sul lamierino 150 x 20 cm.	cad	3,00	170,00	510,00
B	Fornitura di barriera stradale tipo New Jersey in cemento armato vibrato con sfornatura faccia a vista, con predisposizione di gole passa acqua e misure principali: altezza 40 - 50 cm, lunghezza 200 cm, larghezza 40 - 50 cm. Colore grigio cemento. Con inserimento di archetto metallico in testata, di diametro 6 cm, zincato a caldo di lunghezza = 150 cm.	cad	10,00	174,50	1.745,00
C	Fornitura di maschera - respiratore senza manutenzione tipo 3M 4251 per la protezione contro gas e vapori.	cad	10,00	39,80	398,00
D	Fornitura di tabella viaria in alluminio estruso con attacco a bandiera, dimensioni 25 x 80 cm, con pellicola bifacciale classe 1 con scritta a scelta.	cad	18,00	27,50	495,00
E	Fornitura di delineatore speciale d'ostacolo composto da semicilindro giallo 40 x 50 cm, completo di attacchi per il fissaggio al palo, pellicola classe 1.	cad	10,00	22,00	220,00
F	Fornitura di polvere granulare assorbente in sacchi da 20 kg tipo sepiolite; il prodotto deve avere alto grado di assorbimento di materiale oleoso o idrocarburi e non deve danneggiare superfici in cemento o asfalto.	cad	50,00	15,90	795,00
G	Fornitura di pellicola rifrangente classe 1 in bandelle 10 x 22 cm.	cad	100,00	3,06	306,00
H	Fornitura di caditoie in ghisa sferoidale 50 x 50 cm (47 x 47) con cerniera di apertura e completa di vaschetta.	cad	20,00	94,80	1.896,00
I	Fornitura e posa in opera di specchio parabolico convesso in plexiglass infrangibile con montatura in pvc e attacco per applicazione, completi di viteria, tappo in pvc per il tubo. Diametro 50 cm.	cad	4,00	28,50	114,00
J	Fornitura e posa in opera di specchio parabolico convesso in plexiglass infrangibile con montatura in pvc e attacco per applicazione, completi di viteria, tappo in pvc per il tubo. Diametro 60 cm.	cad	10,00	30,60	306,00
K	Morsetto giunzione a T per pali da 60 mm.	cad	50,00	8,70	435,00
L	Installazione di segnale comprensivo di viti fascette e bullonerie, mediante la fornitura e posa in opera di palo in ferro zincato antirrotazione di diametro > 60mm, altezza > 4000mm, basamento in cls di idonee dimensioni (almeno cm 50x50x50), collari semplici zincati antirrotazione (diametro mm.60) completi di viteria, tappo in pvc per il tubo, assemblaggio tabelle ai pali e quant'altro per avere il segnale montato a regola d'arte. Compreso l'eventuale fissaggio allo stesso palo di ulteriori segnali o pannelli integrativi.	cad	30,00	28,00	840,00
	<b>TOTALE</b>				<b>8.060,00</b>